2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 07.02.2019 г.

                                                                            № 300
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 09 августа 2016 года № 87 «Об утверждении Положения о предоставлении права на пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район»

В соответствии с Федеральным законом от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 17 декабря 2001 года № 173-ФЗ «О трубовых пенсиях в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 мая 2016 года № 143-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного возрата отдельным категориям граждан», Федеральным законом от 03 октября 2018 года № 350-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий», Уставом муниципального образования Апшеронский район, Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 09 августа 2016 года № 87 «Об утверждении Положения о предоставлении права на пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район» в редакции решения Совета от 26 января 2017 года № 141  следующее изменение:

в пункт 2.1 раздела II приложения, в пункте 2.3 II и разделе III приложения слово «приложению» заменить словами « приложению 2».

2. Управлению организационной и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования Апшеронский район

_______________________О.Г.Цыпкин
	Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район

___________________А.В.Шилин